درخواستی که البته بی‌براه هم به نظر نمی‌رسد و می‌تواند در جهت تئور افکار عمومی و پایان دادن به حواشی‌موتز باشد.

در این راستا عباس عبدی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب نوشته: «گرچه نهائیا نهادهای مربوط مجبور می‌شوند در باره قاسم مکارم شیرازی توضیح دهند، پس بهتره پیش از شکل‌گیری افکار عمومی اطلاع‌رسانی دقیق کنند. این درست

دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱، ۸ صفر ۱۴۴۴، ۵ سپتامبر ۲۰۲۲، شماره ۴۰۳۱، صفحه

اخبار ویژه ...

آمریکا باید تصمیم بگیرد

ابراهیم عزیزی نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به جواب ایران درباره مذاکرات هسته‌ای، اظهار داشت: ایران همواره قصد دارد مذاکرات به سرانجام برسد و هر بار پیشنهاد‌های سازنده‌ای را به طرف مقابل ارائه داده است؛ اما مهم‌ترین خواسته ایران از طرف مقابل انتفاع اقتصادی است که هیچ‌گاه از آن کوتاه نخواهد آمد.